MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -

UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 27/2018, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES DE TUTORES JUNIORES DO PROGRAMA

PULSAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração da Lusofonia Afro-Brasileira

(Unilab), no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Final (BAHIA) do Processo

Seletivo para vagas remanescentes de Tutores Juniores do Programa Pulsar, Edital n° 27/2018,

encaminhado pela Comissão Avaliadora do Curso de Bacharelado em Humanidades (Campus

dos Malês)

RESULTADO FINAL – BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS (IHL)

CURSO: BACHARELADO EM HUMANIDADES

CANDIDATO (A) APROVADO (A) CLASSIFICADO (A):

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICADOS

MARIA HELOISA LIMA DOS SANTOS 1º

CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) CLASSIFICÁVEIS:

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICÁVEIS

DAUDA UALI 1º

JOSE MARIA CAPITANGO SAPALO 2º

MARIA TELMA PEDRO 3º

EDMILSON RICARDO RAMOS GARCIA 4º

LUCAS DE SOUZA SANTOS 5º

JOSE FERNANDO DE MATOS 6°

WILTON PEDRO SERROTE 7°

AVELINO VILELA 8°

YOHANA CRISTINA DOS SANTOS ROSA 9°

JULIO QUINTINO CAM-NATE SUMBA 10°

SOZINHO KILOLA TUMUA 11°

Acarape – CE, 15 de outubro de 2018